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OBJEDNÁVKA QBJ/35/03/012438/2021č. CES

Objednávka je únavná na ve smyslu í 2? a ^ 31 zakona č. 134;20I6 Sb.. o zadávaní veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonein č. 89/2012 Sb .občansky 2akonlk. ve zněm pozdějších předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavatel) dohodnutou 
smluvní odmčnu

Datum výstavem: 26. 8.2021 čislo V Z r kontroM ;is)é"unvi K80251557025

1NDUS SERVICE, spol. s r.n. | 

jednatelem

Objednatel: : Hlavní město Praha 
zastoupené lng,

| ředitelem odboru hospodaření s 
i majetkem 
: Mariánské nám. 2/2 
i 110 01 Praha I 
00064581

Dodavatel:

sídlo: sídlo: C Hostivařského nádraží 556/12, 
102 00Praha 10-Hostivař 
04128885 D1C: CZ04128885DlC. CZ00064581ICO: ICO:

kuntaktní
osoba1
tel. opojení:
řáv
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel, spojení: 
fax. 
e-mail:

Název zakázky: Zajištění ostrahy objektu - Cclctná 17, Praha 1

Předmět plněni: Zajištění fyzické ostrahy (recepční) objektu lit. nlésta Prahy • Celetná 17. Praha I.

Cena za předmět plnění bez DPH:
A cm) IV mu\ť>nitili 3 nepfekroťtttlna a zahrnu/* xtiforr nátínái 
OiH/uii/tťie \v'tu/<i:ent \ mwvu/osu s w<ih;/h'ip^nfníi

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
<7Wř budť uťttnvno po<//e pfontich právních předpisů/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 1.9, - 30.9.2021 
Místo plnění: Praha

100.080,- Kč

121.096,8(21% DPH) | Kí

60 dnú

Pro ú če l> řeží inu p re n esené da ňo vc pov i nn osli d I c § 92a zá kon a č. 2 3 5 • -004 $h.. o dani s přidanc
hodnoly, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k daní:

Platební podmínky:
1. Cena ?a předmět plněni bude učtována Objednateli nažakfadě vyslaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona i 235-'2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle é 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura t bude dalc obsahovat předmět a číslo objednávkv. místo a termín plnčnl včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, php výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apodj.

4. V případe, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v teto objednávce, ie Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodav ateli k opravě 'doplněni V takovém připadé se přeruší plynutí Ihňty splatnosti a nov á 
Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dok) adu/Uktu) v objednateli.

s V případě, že provedené práce patři do kódů klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43 vázanveb na režim 
přenesene dunové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sděleni ..daň odvede záknzník"-
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V tomto případě sí Vás dovolujeme pořádat o uvedení sazby OPII na vystaveném daňovém dokladu, vč kódu 
klasifikace produkce 

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí stmi. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 

smluv (CLS) vedené hlavním městem Prahou, kterájc veřejné přístupná a která obsahuje údaie o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedeno v této objednávce nepovazuj i za obchodní lajcmstvi ve smyslu 
$ 50*1 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich ulití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejném teto objednavkv v registru smluv dle zákona 
č 340;20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost) některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o rcuislru smluv 
{zákon o reg i stru s m I u v) / aj i stí hl. m Pí ah a.

4. Tato obiednavka se vyhotovuje ve třech steinopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a leden Dodavatel.
5. Tmo obiednávka múle být mčnčna nebo zmšena pouze písemné a to v připadá změn objednavkv číslovanvmi 

dodatky, kteié musí býtpodcpsanv občma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednatel i obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnú ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření obiednavky zaniká
Smluvní sankce:

1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plném dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve v v ši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a tu /a každý 
započatý kalendářní den prodlení al do řádného splněni této povinností.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Obiednatele do 5 dnu od jejího doučeni.

V Pra/c dne 2 7 -Ofl- 2021

Z a Objednatele:

roaoořiníošpodaTéň^naletkc mWT
/

//

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

-mjifS Itjy; , v

3 0 -OB- 2021V Praze dne:

Z» Dodavatele:

jednatel
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